
Innkalling til menighetsråd i Nordberg 08. oktober 2025 
Sted: Møterom i kirkekjeller Tid: 18.30.  

Sak 79/25: Godkjenning av dagsorden og referat. 

  Forslag til vedtak: Godkjent 

 

Sak 80/25: Søknad fra diakon Lillian Dombestein om studiepermisjon. 

Vedlegg 1: Søknad om studiepermisjon.  

Vedlegg 2: Lillian Dombestein sin arbeidstid våren 2026. 

 

Lillian Dombestein søker om 45% studiepermisjon januar – mai. Arbeidsmengden per 

uke vil variere fra 10% tik 80%. Mye løses av frivillige og noe merarbeid på andre i 

staben, men det vil være behov for å bruke ekstra midler på noen prosjekter, enten 

ved å øke stillingen til andre eller ved å betale honorar til noen. 

Forslag til vedtak: Lillian Dombestein innvilges 45% ulønnet studiepermisjon de 5 

første månedene i 2026. Daglig leder gis fullmakt til å skaffe vikarer innenfor de 

lønnsmidler som spares på grunn av permisjonen. 

 

Sak 81/25:  Kirkekjelleren. 

Det vil være behov for å et kirkekjellerutvalg som kan ta ansvar for kirkekjelleren. 

Oppgaver vil være, ansvar for innredning, sette opp regler for bruk og klargjøre utstyr. 

Det vil også være behov for oppfølging etter bruk. Dette kan enten 

kirkekjellerutvalget ta selv eller det kan rekrutteres andre frivillige til en liten 

dugnadsgjeng. Menighetsrådets medlemmer oppfordres til å foreslå personer som 

kan sitte i kirkekjellerutvalget.  

 

Forslag til vedtak: Det opprettes et korkekjellerutvalg bestående av 3 personer.  

 

Sak 82/25 Misjonsrådet. 

Vedlegg 1: Forslag til revidert mandat og navn for misjonsrådet. 

Vedlegg 2: Oppnevning av medlemmer MIR – MU 

Vedlegg 3: Diverse møtereferater 

Forslag til vedtak: Misjonsrådets navneendring og forslag til mandat vedtas. Følgende 

medlemmer velges inn i misjonsutvalget for perioden 1/1-2026 – 31/12-2027. Ørnulf 

Steen, Arna Østnor, Tjostolv Berget, Anne Karen Jenum, sokneprest Ulrike Lunde og 

________ fra menighetsrådet.  

 

Sak 83/25: Gaza  

a) Uttalelse om situasjonen i Gaza fra menighetene i prostiet.   

Vedlegg 1: Nok er nok 

 Vedlegg 2: Uttalelse om Midtøsten - Utkast  



Bispemøtet kom i mai 2025 med uttalelse fra Bispemøtet i Den norske kirke  om 

 situasjonen i Gaza der de innledningsvis sier  

«Salige er de som skaper fred (Matt 5,9) 

Alle mennesker er skapt i Guds bilde, og har den samme ukrenkelige verdi.   

 Derfor kan vi ikke være tause når mennesker fratas sin menneskelighet. Vi er  rystet 

 av og fordømmer det vi ser utspille seg på Gaza. Vi hører våre palestinske  

 trossøskens rop om at vi, som kirke, må stå opp mot de overgrep vi ser skje foran 

 oss». Hele uttalelsen kan leses her:  Biskopene i Den norske kirke: – Vi er rystet - 

 Den norske kirke 

Nordberg menighet har gjennom prosten i Vestre Aker mottatt et brev utarbeidet 

 av ulike aktører i løpet av Olavsdagene i Trondheim med tittelen «Nok er Nok»  med 

 oppfordring om at menigheter i DnK støtter denne uttalelsen. Denne   

 vedlegges. Menighetene i Asker prosti hadde en uttalelse til støtte for bispemøtet 

 allerede på forsommeren.  

I samarbeid med prosten i Vestre Aker arbeides det med å få til en lignende  

 uttalelse fra vårt prosti som den uttalelsen menighetene Asker prosti hadde.  

 Denne er betydelig kortere med fokus på støtte til bispeuttalelsen. Utkast til  

 uttalelse fra menigheten er vedlagt.  

Innledningen, der alle menighetene i prostiet i utgangspunktet nevnes, vil endres 

 etter hvilke menigheter som vil være med på uttalelsen. Nordberg menighet kan 

 vedta uttalelsen selv om ingen andre menigheter ønsker det.  

Det foreslås å legge uttalelsen ut på menighetens nettsider sammen med  

 informasjon om «Åpen kirke med fredsbønn og kirkeklokkeringing». Se sak 83/25  

Gitt de siste dagers utvikling, med annonsering av fredsplan for Gaza, kan det  være 

 behov for å endre teksten noe.  

 

Forslag til vedtak: Det foreslåtte utkastet til uttalelse fra menighetene i   

 Vestre Aker prosti om situasjonen i Midtøsten til støtte for bispemøtets   

 uttalelse i mai 2025, vedtas. Vedtaket er gjeldende selv om kun få eller ingen andre 

 menigheter vedtar dette. Uttalelsen legges ut på Nordberg menighets nettsider  

 sammen med informasjon om «Åpen kirke i Nordberg menighet med fredsbønn og 

 kirkeklokkeringing» 

 

b) Åpen kirke med bønn om fred og kirkeklokkeringing 

Misjonsrådet/misjonsutvalget kan tenke seg å ta ansvar for å lage regelmessig  

 åpen kirke med bønn, lage en «liturgi» og involvere frivillige. 

Forslag til vedtak: Menighetsrådet støtter MIR/MU sitt initiativ. 

 

 

https://www.kirken.no/nn-NO/om-kirken/aktuelt/biskopene%20i%20den%20norske%20kirke%20%20vi%20er%20rystet/
https://www.kirken.no/nn-NO/om-kirken/aktuelt/biskopene%20i%20den%20norske%20kirke%20%20vi%20er%20rystet/


Sak 84/25 Grønt utvalg. 

Vedlegg: Forslag om grønn gruppe Nordberg menighet. 

Forslag til vedtak: Det nedsettes et grønt utvalg i menigheten bestående av Anne 
Karen Jenum, Tove Kolset, Sigrunn Slaathaug og Frode Stordal. Disse utnevnes  for 
perioden 1/1-2026 – 31/12-2027. Grønt utvalg bes om å konstituere seg og med 
utgangspunkt i det innsendte skrivet å lage et mandatforslag. 

 

Sak 85/25 Stiftelsen Nordberg Menighets Eiendommer SMNE. (orienteringssak) 

  Vedlegg 1: Årsmelding SNME og regnskap. 

  Vedlegg 2: Referat fra samarbeidsmøte MR/AU og SMNE  

Vedlegg 3: Ordninger kirkestua 

  Vedlegg 4: Konstituering av SMNE styre  

  Forslag til vedtak: Tatt til orientering. 

 

Sak 86/25 Loppemarked 

Loppemarked-komiteen ønsker å arrangere loppemarked fredag 21. - søndag 23. 

2026.    

Vedlegg: 1) Evalueringsrapport fra «loppemarked-komiteen» 

Vedlegg: 2) Økonomisk oversikt  

Forslag til vedtak: Menighetsrådet takker for den fantastiske jobben som ble gjort i 

forbindelse med årets loppemarked og for den grundige evalueringen. Loppemarkedet 

er viktig arbeid for menigheten både økonomisk og sosialt.  

Menighetsrådet støtter forslaget om å avholde loppemarkedet fredag 21. – søndag 

23. 2026.  

MR har full forståelse for behovet for lagring og rom.  Det bes om at de nyoppussede 

rommene i kirkekjelleren behandles med varsomhet og at det ikke lagres eller selges 

annet enn bøker og andre småting. De små møterommene skal ikke brukes. 

Menighetsrådet ber om at gulvene og vegger dekkes til/beskyttes før rommene tas i 

bruk. 

 

Sak 87/25 Flygel 

Menigheten har fått innvilget å plassere et flygel i Nordberg kikre av biskopen i Oslo. 

Se vedlagt svar fra biskop. Det er uttrykt ønske fra giver/hans kontaktperson at et 

flygel er på plass så snart som mulig. Det undersøkes derfor om det opprinnelige 

forslag til flygel Wilhelm w 180. Tradition - Schimmel Piano kan leveres 

innen november. Saksgangen etter svar fra Sparebankstiftelsen DNB: Dersom 

menigheten mottar penger av Sparebankstiftelsen DNB, vil menighet kunne 

oppgradere flygelet til Shigeru Kawai – SK-7. Det avhenger av svaret fra 

Sparebankstiftelsen DNB og beløpet som menigheten mottar.  



 

Videre er det et ønske om å fjerne podiet som ble bygget til kororgelet, i forlengelsen 

av kortrappen. Kororgelet kan da plasseres direkte på gulvet, ved siden av flygelet. 

KfiO ser det som uproblematisk å fjerne podiet og mener at det vil være positivt å få 

satt korpartiet med kortrapp tilbake i opprinnelig stand.  

Etter at flygelet er anskaffet vil man få erfaring med hvordan plasseringen fungerer i 

 kirkerommet. Menigheten må søke om fjerning av podiet og hva man ønsker å gjøre 

 med den nærmeste kirkebenken; alternativt sette benken tilbake, halvere den og 

 sette halve benken tilbake, eller fjerne hele benken permanent. 

Vedlegg: Vedtak Oslo biskop søknad om anskaffelse av nytt flygel og uttak av en 

 kirkebenk i Nordberg kirke. 

Forslag til vedtak: Nordberg menighet kjøper flygelet «Wilhelm w 180. Tradition - 

 Schimmel Piano.   

  

Sak 88/25 Menighetsrådets møteplan for våren 2026. 

I tillegg til menighetsrådsmøtene foreslås følgende datoer som tentative datoer for 

arbeidsutvalget: Torsdag 8. januar, torsdag 12. februar, torsdag 12. mars, mandag 13. 

april og torsdag 21. mai. 

Forslag til vedtak: Følgende datoer er det menighetsrådsmøter: Onsdag 21. Januar, 

tirsdag 24. Februar, onsdag 25. Mars, onsdag 22. April, og onsdag 3. juni. Dato for 

årsmøtet er: søndag 10 mai.  

Sak 89/25  Ansettelse av ny prost (orienteringssak) 

Det informeres om hvor langt man har kommet i prosessen. 

  Forslag til vedtak: Tatt til orientering. 

 

Sak 90/25  Oppfølging Frysja (orienteringssak) 

Steinar Bakken orienterer 

Forslag til vedtak: Tatt til orientering. 

Faste saker: 

Sak 91/25 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd 

Sak 92/25 Økonomi 

Vedlegg: Økonomisk rapport fra 2. kvartal ettersendes når denne foreligger. 

Forslag til vedtak: Tatt til orientering 

Sak 93/25  Eventuelt 

 

 


